
 
DECYZJA NR 14/2017 

 Dziekana Wydziału Technicznego  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 25 maja 2017 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminów dyplomowych 

 

Na podstawie § 43 ust. 3 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
załącznika do uchwały nr 293/V/III/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 17 marca 2015 r.                           
w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów PWSZ w Koninie (z późn. zm.) i  § 47 ust. 3 pkt 7 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały                      
nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.)  

 
postanawia się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Powołuje się komisje do przeprowadzenia egzaminu dyplomowego dla studentów studiów 
stacjonarnych w następującym składzie:  
 
1. Mechanika i budowa maszyn  
 
Skład I komisji:  

1) dr inż. Mateusz Grzelczak – przewodniczący;  
2) prof. hab. dr inż. Andrzej Milecki; 
3) dr inż. Robert Roszak.  

 
 

Lp. Nazwisko i imię studenta Imię i nazwisko promotora Imię i nazwisko recenzenta 
1. Tomaszewski Mateusz  prof. zw. dr hab. inż. Andrzej Milecki dr inż. Robert Roszak  

 
Termin egzaminu dyplomowego ustala się na dzień 30 maja 2017 r., ul. Wyszyńskiego 35                        
pok. nr 105T, godz. 12.00. 
 
Skład II komisji:  

1) dr inż. Robert Roszak – przewodniczący;  
2) dr inż. Mateusz Grzelczak; 
3) dr inż. Robert Cieślak.  

 
 

Lp. Nazwisko i imię studenta Imię i nazwisko promotora Imię i nazwisko recenzenta 
1. Garbarczyk Adam   dr inż. Piotr Posadzy dr inż. Robert Cieślak 
2. Pielesiak Mateusz  dr inż. Robert Cieślak dr inż. Piotr Posadzy 

 
Termin egzaminu dyplomowego ustala się na dzień 30 maja 2017 r., ul. Wyszyńskiego 35                        
pok. nr 105T, godz. 12.20. 
 

§ 2 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

                                                                                                                          p.o. Dziekana  

 Wydziału Technicznego 

      

                                                                                                     /-/ dr inż. Robert Roszak   


